Муниципальное общеобразовательное учреждение

Кренёвская средняя общеобразовательная школа

 Буйского муниципального района Костромской области,

 Центральная ул., дом 22., д. Кренёво, Буйский район, Костромская область, 157015

Тел/факс: 8 (49435) 3-47-03, е-mail: krenevo@mail.ru

ОКПО 24999310, ОГРН 1024401233878 ИНН/КПП 4409002678/440901001

________________________________________________________________

Приказ

от 1 апреля 2021 года                                          №9/1-К

О мониторинговом исследовании онлайн диагностика дефицитов методических компетенций

педагогических работников  «Интенсив Я Учитель 3.0»

На основании антирисковой  программы повышения предметной и методической компетентности

педагогических работников, в рамках проекта 500+

Приказываю:

1. Провести мониторинговое исследование: Онлайн диагностика дефицитов методических

компетенций педагогических работников  «Интенсив Я Учитель 3.0». Прохождение теста

«Компетенции учителя по формированию функциональной грамотности учеников»

с 10 апреля 2021 г. по 15 апреля 2021 г. на платформе Яндекс. Учебник;

2. Утвердить список педагогических работников:

Ефремова И.В.- учитель начальных классов

Ефремов Н.Б. - учитель истории и обществознания

Кряжова Н.О.- учитель русского языка и литературы

Смирнова Т.Н., Кряжова Г.В.- учителя математики

Лобкова Е.В.- учитель технологии, ИЗО.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   Г.В. Кряжова

mailto:krenevo@mail.ru